JUICIOS

No. de Expediente

Tipo de juicio o proceso

85/2014
87/2014
48/2016
82/2016
004/2018
34/2018
006/2019
58/2019
008/2020
009/2020
013/2020
014/2020
015/2020
419/2a.sala/2013
185/3a.sala/2014
1956/2a.sala/2015
2207/2a.sala/2016
2159/4a.sala/2017
605/3a.sala/2017
1454/4a.sala/2017
70/4a.sala/2018
1531/4a.sala/18
1820/1a.sala/18
1517/2a.sala/2018
250/4a.sala/19
389/4a.sala/19
486/3a.sala/2019
608/2a.sala/19
525/4a.sala/19
725/3a.sala/19

2432/Sala especializada/2019
2433/Sala Especializada/2019

1683/2a.sala/2019
143/2a.Sala/2020
R.P.24/4a.sala/2016
R.P.10/3a.sala/2016
R.P.19/5a.sala/17
R.P.01/2019
642//2017/TCA/CB/IND
198/2019/TCA/CB/IND
752/2018/TCA/ICA/IND
1187/2018/TCA/CC/IND
1611/2018/TCA/CB/IND
202/2019/TCA/CD/IND
297/2019/TCA/CC/IND
448/2019/TCA/CB/IND
845/2019/TCA/CB/IND
937/2019/TCA/CB/IND
033/2020/TCA/CD/2020
293/2013
313/2017
857/2018
407/2018
882/2018

Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Administrativo
Responsabilidad Patrimonial
Responsabilidad Patrimonial
Responsabilidad Patrimonial
Responsabilidad Patrimonial
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio Laboral
Juicio de Amparo
Juicio de Amparo
Juicio de Amparo Indirecto
Juicio de Amparo
Juicio de Amparo




433/2018 Juicio de Amparo
315/2019 Juicio de Amparo
295/2019 Juicio de Amparo
611/2019 Juicio de amparo
363/2019-111-B Juicio de amparo
697/2019-IV Juicio de amparo
509/2007 Juicio Ordinario Civil
77812011 Juicio Ordinario Civil
032/2012 Juicio Ordinario Civil
269/2012 Juicio Ordinario Civil
359/2012 Juicio Ordinario Civil
665/2013 Juicio Ordinario Civil
242/2014 Juicio Ordinario Civil
244/2014 Juicio Ordinario Civil
253/2014 Juicio Ordinario Civil
254/2014 Juicio Ordinario Civil
256/2014 Juicio Ordinario Civil
468/2014 Juicio Ordinario Civil
543/2014 Juicio Ordinario Civil
568/2014 Juicio Ordinario Civil
313/2015 Juicio Ordinario Civil
486/2015 Juicio Ordinario Civil
97/2017 Juicio Ordinario Civil
123/2018 Juicio Ordinario Civil
787/2018 Juicio Ordinario Civil
361/2018 Juicio Ordinario Civil
580/2018 Juicio Ordinario Civil
011/2019 Juicio Civil de Paz
369/2019 Juicio Ordinario Civil
608/2019 Juicio Ordinario Civil

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente

correctos y son respon idad del emisor, o
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Tesorera Municipal



